РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________
« 09 » января 2020г.                                      № 1-2                                  ст.Калитвенская
Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере культуры в 2019 году муниципального  бюджетного учреждения культуры  Калитвенского сельского поселения  «Калитвенский центр культуры и спорта»
           В соответствии с  протоколом заседания Общественного совета по независимой оценке качества условий оказания услуг учреждениями культуры Каменского района от 26.12.2019 № 1 Администрация Калитвенского сельского поселения Каменского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры  Калитвенского сельского поселения  «Калитвенский центр культуры и спорта», согласно приложению.

2. Назначить директора МБУК КСП «Калитвенский ЦКС» Турко Лилию Вячеславовну ответственной за реализацию плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг бюджетным учреждением культуры  Калитвенского сельского поселения  «Калитвенский центр культуры и спорта».

3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании  «Официальный вестник Калитвенского сельского поселения Каменского района» и разместить  на официальном сайте администрации Калитвенского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                         С.В.Разуваев
   УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации

 Калитвенского сельского поселения

 от 09.01.2020г. № 1-2

 Глава Администрации

         Калитвенского сельского поселения _________________________ /С.В. Разуваев/

                                                        (подпись)
          «09» января 2020 года

ПЛАН

по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере культуры в 2019 году муниципального  бюджетного учреждения культуры  Калитвенского сельского поселения

 «Калитвенский центр культуры и спорта»

	Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Наименование мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Плановый срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель

(с указанием фамилии, имени, отчества и должности)

	I. Показатели, характеризующие открытость и доступность                                                                              информации об организации в сфере культуры

	 Отсутствие  функционирования на официальном сайте организации дистанционных способов взаимодействия с получателями услуг:
- телефона,
- электронной почты,
- электронных сервисов (форма для подачи электронного обращения/ жалобы/предложения; раздел «Часто задаваемые вопросы»; получение консультации по оказываемым услугам и пр.);
	Размещение на сайте  - телефона организации МБУК КСП «Калитвенский ЦКС»
	 31.01.2020
	 Директор МБУК КСП «Калитвенский ЦКС» Турко Л.В.

	Размещение на сайте адреса электронной почты МБУК КСП «Калитвенский ЦКС»
	31.01.2020
	Директор МБУК КСП «Калитвенский ЦКС» Турко Л.В.

	Создание и размещение электронного сервиса  для подачи  электронного обращения (интернет приемная)
	31.01.2020
	Директор МБУК КСП «Калитвенский ЦКС» Турко Л.В.

	-отсутствие обеспечения технической возможности выражения получателями социальных услуг о качестве оказания услуг (наличие анкеты для опроса граждан или гиперссылки на нее)
	Размещение на официальном сайте анкеты для опроса граждан
	31.01.2020
	Директор МБУК КСП «Калитвенский ЦКС» Турко Л.В.